

ORDEN DE COMPRA N° 00000294/2024

Señores : FERRETERIA ROLANDO GERMAN GUZMAN ESCOBA RUT N° 076478978-4
Dirección : LAS PALMERAS 117-A
Fono : 452711380
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, DIRECCION
Lugar Entrega : CESFAM HUEQUEN, calle camino a los Sauces N°071, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: MATERIALES PARA CANALIZACION CABLEADO POR MEJORAMIENTO ELECTRICO Y MEJORAMIENTO GRIFERIAS CESFAM HUEQUEN.	\$166,133.61	\$166,133.61
SUB TOTAL:				\$166,134
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$166,134
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$31,565
TOTAL:				\$197,699
SON: Ciento noventa y siete mil seiscientos noventa y nueve pesos				

OBSERVACIONES : CQ REQ 158 07/08/2024 FLORENTINA NOVOA HIDALGO TANS PRESUPUESTO CESFAM HUEQUEN

Justificacion : MATERIALES PARA CANALIZACION CABLEADO POR MEJORAMIENTO ELECTRICO Y MEJORAMIENTO GRIFERIAS CESFAM HUEQUEN.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-010-001-000	MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE INMUEBLES PPTO.	197,699	9,300,699



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS
22/08/24

COTIZACION NRO 658



TIPO : COTIZACION
LOCAL : 01 TERMINAL : 012
FECHA : 06-08-2024 HORA : 15:22:57
VENDEDOR : FRANCISCO EDISON SALGADO PINCHEIRA
F. PAGO :
RUT : 69180100-4
CLIENTE : I. MUNICIPALIDAD DE ANGOL
DIRECCION: LAS PALMERAS 117 LOCAL A
FONO : 56 (44) 2995863
EMAIL : ferreteria.huerquen@gmail.com

CODIGO	DESCRIPCION	
0103914	MONOMANDO LAVAPLATO CUELLO FLEXIBLE VERDE	
E	3,00 X (P)	23.700 71.100
9357349	CABLE EVA 2.5 MM ROJO	
	30,00 X (P)	520 15.600
9357363	CABLE EVA 2.5 MM VERDE	
	30,00 X (P)	520 15.600
9357356	CABLE EVA 2.5 MM BLANCO	
	30,00 X (P)	520 15.600
	N/A CODO BRONCE SO/SO 1/2	
	10,00 X (P)	780 7.800
3160196	SELLOTEC SILICONA ACETICA BLANCO C/FUNGI	
CIDA SC1000 300ML 20230110	3,00 X (P)	3.350 10.050
	N/A TUBERIA CONDUIT 20 MM X 3 MTS C-IV CEM	
	8,00 X (P)	800 6.400
4001706	ENCHUFE TRIPLE 10A S/PUESTO BLANCO MEC 0	
200TA0543	3,00 X (P)	3.220 9.660
8925758	CINTA ELECTRICA TEMFLEX 165 3M 19 MM X 1	
8 MT COLOR ROJO	1,00 X (P)	2.000 2.000
7703992	CINTA AISLANTE NEGRA ENERGY 18MM X 20MTS	
. WURTH	2,00 X (P)	2.000 4.000
3010001	CABLE EVA 1.5 MM BLANCO	
	20,00 X (P)	320 6.400
0400012	SOLDADURA ESTAÑ 50 % X 1 MT	
	4,00 X (P)	3.900 15.600
	N/A CANALETA 20MM X 10 MM X 2MT CON ADHESIVO	
BARTEX	3,00 X (P)	1.200 3.600
4322780	CAJA TABIQUERA 100X60X40 NARANJA DRL	
	10,00 X (P)	510 5.100
2010002	CABLE EVA 1,5 MM ROJO	
	22,00 X (P)	320 7.040
5136100	TORNILLO DRYWALL ROSCA MAD CRS ZN 6 X 15	
/8	98,00 X (P)	15 1.470
	N/A TORNILLO DRYWALL ROSCA MAD CRS ZN 6 X 1	
	97,00 X (P)	7 679

TOTAL A PAGAR: 197.699

GRACIAS POR SU COMPRA, VUELVA PRONTO !!!